UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-VP

Đắk Nông, ngày

V/v triển khai Quyết định số

1904/QĐ-BGDĐT ngày 04/7/2019

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

 Kính gửi:   - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

  - Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở,

  - Các phòng thuộc Sở

Thực hiện Quyết định số 1904/QĐ-BGDĐT ngày 04/7/2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành kỹ thuật về dữ liệu của hệ thống cơ sở dữ liệu

(CSDL) về giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông (Có Quyết định kèm theo),

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị một số nội dung sau:

1. Các đơn vị nghiên cứu và triển khai Quyết định 1904/QĐ-BGDĐT của

Bộ Giáo dục và Đào tạo đến các đơn vị để biết và thực hiện nhằm áp dụng thống

nhất trong việc xây dựng hệ thống CSDL ngành về giáo dục mầm nom và giáo

dục phổ thông giữa các hệ thống thông tin liên quan với hệ thống CSDL ngành

về giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông.

2. Khi cập nhật đơn vị mới hoặc thêm mới danh sách học sinh và nhân

sự..., bắt buộc các đơn vị phải tuân thủ  bảng mã đã được cấp tại Quyết định số

1904/QĐ-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tổ

chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		KienDN
	2019-07-16T14:48:12+0700
	Sign

		KienDN
	2019-07-16T17:06:56+0700
	Sign

		Văn thư
	2019-07-17T10:11:11+0700
	Test

		Văn thư
	2019-07-17T10:11:16+0700
	Test

		Văn thư
	2019-07-17T10:12:08+0700
	Test